Протокол № 1

заседания Комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Куртамышского района (далее - комиссия)

Дата проведения заседания:                                    Место проведения:

4 мая 2011 года                                                            г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда,40

Начало: в 10-00 часов                                                кабинет первого заместителя Главы

                                                                                       Куртамышского района

Вопросы повестки дня заседания комиссии:

        1. Рассмотрение информации о своевременности предоставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими Куртамышского района за 2010 год.
         2. Размещение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими Куртамышского района за 2010 год на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

На заседании Комиссии присутствовали:

	Глухов Игорь Александрович
	первый заместитель Главы Куртамышского района, председатель Комиссии;

	Добрыдин Леонид Николаевич
	заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Варапанова Нина Дмитриевна
	ведущий специалист сектора правовой, организационной кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Большакова Татьяна Викторовна
	управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Куртамышского района, заместитель председателя комиссии;

	Колобова Татьяна Васильевна
	руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

Повестка заседания Комиссии:

       1. Рассмотрение информации о своевременности предоставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими Куртамышского района за 2010 год.

       2. Размещение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно характера на своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими Куртамышского района за 2010 год на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Результаты голосования:

	Повестку заседания принять
	Повестку заседания не принимать
	Воздержались

	5
	0
	0

Комиссия решила: принять повестку заседания комиссии.
Открытие заседания, вступительное слово:

Глухов И.А. - Заседание комиссии считать открытым, общий состав комиссии шесть человек, на заседании присутствует весь состав  комиссии, заседание комиссии считать правомочным.

           Поводом для проведения заседания комиссии послужило предоставление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей муниципальными служащими Куртамышского района, а так же размещение этих сведений на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

 Колобова Т.В. - В настоящее время сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей предоставлены 84 муниципальными служащими  Администрации Куртамышского района.

Все предоставленные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же   сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера на своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих Администрации Куртамышского района были размещены на официальном сайте Администрации Куртамышского района 14 мая 2011 года в разделе муниципальная служба.

Комиссия решила:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии                                  _____________                    И.А. Глухов

                                                                       (подпись)

Заместитель председателя комиссии             _____________                   Л.Н. Добрыдин

(подпись)

Секретарь комиссии                                         ____________                     Н.Д. Варапанова

                                (подпись)
Члены комиссии                                               _____________                   Т.В. Большакова

                               (подпись)
                                                                  _____________                   Т.В. Колобова
                         (подпись)